(1) Tutti i d'ìcumenti qnì riprodotti furono CClvClti dal Registro Mis· 
sive n. 42 f. 35 sego n. 38 fol. 254 e sego del R. Archivio di Stato di 
Milano, dove furono trascritti per il Motta dal nob. Giuseppe Gallarati. 
Ripubblicandoli quì seglliamo l'edizione fatta dal Motta, conservand0 
l'ortografia e la punteggiatl1m, meno in alcuni punti evidentemente 
errati. 
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que vestra est, cordialiter commendamus Illustr. 00-
minato Vestrae, quam Altissimus feliciter et longeve con
servare dignetur. 

Ex Spoleto die xv Martii 1458. 

Ill. Dominationis Vestr~ Servitores 
f. Priores populi civitatis Spoleti 

Miracuta (acta pel~ BeataJn Chnstùzam Ordùzz"s 
Sancii Augustini in Civitate Spoleti. 

In nomine domini Amen. Anno domini 1458 In
dictione sexta, pontificatus Domini Nostri Domini Ca
listi, divina providentia Pap~ tertii. Et die XlIII men
sis februarii, infiascripta domina transivit de hoc mlndo, 
cum gratias reddere debemus Omnipotenti Deo, eiu
sque gloriosissime Virginis Mari~. et ornnìbus Sanctis 
Dei; cum medicus valens et cognoscitl1f bonus, propter 
bonas medicinas, aurum et argentum cO,~noscitur cum I,ro
batur. Ideo propt~r vitam istius Venerabilis Damin~ 
Christine Lombarde monialis or linis sancti Augustini 
possuml1s cognoscere quad sit coram Deo ornnipotenti 
;lperta propter opera sua. Tdcirco Ego Jacobl1s SClitii 
dominici de Spoleto Notarius fidem facio, qualiter in
frascripte clomin~ fecerunt mihi fidem in pr~sentia in
frascriptorum testium, videlicet Domint Mathea uxor 
olim Johannis Thom~ de Spoleto habens notitiam de 
vita et bonitate istius domine dixit cum magna devo
tione infrascripta verba: « lo te prego che per la toa 
gratia et bonta che credo che sia il1 ti vogliati pregare 
la divina bonta de Dio che gli piacia oglierrne questa 
doglia de la ,.palla rita che agio havllte xv anni et piu )); 
dixit che separandose da quello loco essa si senti me
glio de quella spalla, et che mo fa meglio ogni sua 
facenda, Et tuta via me ne sento meglio. Et sic ad 
testimonium veritatis reddidit . 

Item Domina Racella uxor olirh Ugolini Johannis 
de Spoleto ad testef1cationem verita tis dixit infrascripta 
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verba, videlicet, quod veniens ad notltlam ipsius de 
vita et morte istius domine Religiose et beate, et quod 
jacehat mortua in ecclesia Sancti Nicolai Ordinis Sancti 
Augustini de Spoleto, venit ad dictam Ecclesiam CUOI 

magno labore, vidit istam D0minam et roga vit dicendo 
infrascripta verba :» lo te prego ad reverentia de la pas
sione che porto Christo SaIYatore per li peccatori che 
lo voglia pregare per mi, che me voglia togliere que
sta doglia che agio nella cossa che ce lagio havuta da 
Agosto in qua, et non me posso curare, se le per lo 
megl io et io prometto de arechare una imagine de 
cera - dixit che facto lo voto, habuit gratiam. Acum 
in dicta Ecclesia, presentibus fratre Pontiano de Perusio, 
fratre Gasparre de Spoleto, Theodoro hectoris de Me-